»  S A F E T Y  &  S E C U R I T Y  &  P R I N T E D  W I N D O W  F I L M S
»  F I L M S  D E  S É C U R I T É  &  D E  D É C O R AT I O N
Un film transparent de protection
contre les éclats de verre qui vous
permet en plus de créer votre
propre signalétique individualisée.
C'est une manière efficace et
esthétique de communiquer avec

Armorcoat
Impact
Order information  Informations commande
60" / 1.52 meters
48" / 1.21 meters
48" / 1.21 meters
60" / 1.52 meters
72" / 1.83 meters
SF55008767-60100  (AC PCR2 2 Mil CL)
SF55008767-72100  (AC PCR2 2 Mil CL)
SF55006045-60100  (AC 4 Mil CL)
SF55006045-48100  (AC 4 Mil CL)
SF55006045-72100  (AC 4 Mil CL)